
●コロナ感染症予防に関する再度のお願い

県北でのクラスター発生や熊本市内での感染者増を受け、出仲間こども園では、今一度、

コロナ感染症予防のための対策を徹底してまいります。

職員は、毎日の検温、教育・保育活動時のマスク着用、休み時間の部屋の換気、施設内

のアルコール消毒実施など、細心の注意を払いお子様方の教育・保育にあたらせていただ

きます。

また、お預かりするお子様方の安全確保のため、以下の点につきまして保護者の皆様の

ご協力を再度お願いいたします。

①登園前には必ずお子様の検温し、発熱の症状や体調に異常がある場合は、

登園をお控えください。

②送迎の際は、必ずマスクの着用をお願いします。

③施設及び保育室に入室の際は、手の消毒とこまめな手洗いをお願いします。

お手間をおかけしますが、お子様方に安心して通っていただくためには、保護者の皆さ

まのご協力が不可欠です。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

出仲間こども園 園長 平岡正浩


